16/06/2021 SW000004-00 3,474.00 06/08/2021 I-73457 3,474.00

Jumlah 3,474.00 Jumlah 3,474.00

KOD PERBELANJAAN

Kod GL Amaun (RM)
M-SW0-LP10-P27105  BAHAN KURSUS / SEMIN 1,440.00  DR
M-SW0-LP10-P27105  BAHAN KURSUS / SEMIN 1,260.00  DR
M-SW0-LP10-P27105  BAHAN KURSUS / SEMIN 774.00  DR

Jumlah Bersih 3,474.00

AMAUN RINGGIT MALAYSIA Tiga Ribu Empat Ratus Tujuh Puluh Empat Sahaja

Disediakan NORZIAH BTE KABIL
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 06/08/2021 12:39 PTG
Disahkan ALUYAH BT. SUHAILI
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 06/08/2021 12:54 PTG
Diluluskan NOR HAFIZAH BTE MOHD AROP
Jawatan PENGARAH Tarikh 06/08/2021 02:36 PTG